
TVBB Winter 2020/2021

Herren BOL Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Lausitzer Tennisclub Cottbus e.V. 0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 All Nations Sport Club Bad Saarow 0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 TC Lindenau 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 Herzberger TC Grün-Weiß 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 TV Blau-Weiß 90 Forst II 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 Tennis-Club Jüterbog 0 0:0 0:0 0:0 0:0
7 Cottbuser-TV 92 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

07.11.2020
 

10:00
 
10:00
 
15:00
 

Cottbuser-TV 92
Spielort: Gallinchen
All Nations Sport Club Bad Saarow
Spielort: Bad Saarow
Lausitzer Tennisclub Cottbus e.V.
Spielort: Gallinchen

Tennis-Club Jüterbog
 
TV Blau-Weiß 90 Forst II
 
Herzberger TC Grün-Weiß
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

28.11.2020
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 

All Nations Sport Club Bad Saarow
Spielort: Bad Saarow
TV Blau-Weiß 90 Forst II
Spielort: Gallinchen
Herzberger TC Grün-Weiß
Spielort: Dahme

Cottbuser-TV 92
 
TC Lindenau
 
Tennis-Club Jüterbog
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

19.12.2020
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 

Herzberger TC Grün-Weiß
Spielort: Dahme
Tennis-Club Jüterbog
Spielort: Dahme
TC Lindenau
Spielort: Elsterwerda

All Nations Sport Club Bad Saarow
 
Lausitzer Tennisclub Cottbus e.V.
 
Cottbuser-TV 92
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

09.01.2021
 

10:00
 
15:00
 

TC Lindenau
Spielort: Elsterwerda
Cottbuser-TV 92
Spielort: Gallinchen

Herzberger TC Grün-Weiß
 
TV Blau-Weiß 90 Forst II
 

 
 
 
 

Sa.
 

16.01.2021
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 

TV Blau-Weiß 90 Forst II
Spielort: Gallinchen
Herzberger TC Grün-Weiß
Spielort: Dahme
Tennis-Club Jüterbog
Spielort: Dahme

Lausitzer Tennisclub Cottbus e.V.
 
Cottbuser-TV 92
 
TC Lindenau
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

20.02.2021
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 

Lausitzer Tennisclub Cottbus e.V.
Spielort: Gallinchen
All Nations Sport Club Bad Saarow
Spielort: Bad Saarow
TV Blau-Weiß 90 Forst II
Spielort: Gallinchen

TC Lindenau
 
Tennis-Club Jüterbog
 
Herzberger TC Grün-Weiß
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TVBB Winter 2020/2021

Herren BOL Gruppe A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

13.03.2021
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 

Tennis-Club Jüterbog
Spielort: Dahme
TC Lindenau
Spielort: Elsterwerda
Cottbuser-TV 92
Spielort: Gallinchen

TV Blau-Weiß 90 Forst II
 
All Nations Sport Club Bad Saarow
 
Lausitzer Tennisclub Cottbus e.V.
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

20.03.2021
 

10:00
 

Lausitzer Tennisclub Cottbus e.V.
Spielort: Gallinchen

All Nations Sport Club Bad Saarow
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